PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

LISTA DOS CANDIDATOS CUJAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO FORAM INDEFERIDAS,

nos termos da Lei Municipal n 1.294 de 18 de maio de 2.000, do Edital nº 01/2018, do Concurso Público.

LISTA DOS CANDIDATOS CUJAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO
DE TAXA DE INSCRIÇÃO FORAM INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
CÓDIG

O
CARGO

000182 ABRAO DELFINO SOARES NETO 00000431480874 23 ELETRICISTA

000205 AMANDA DE JESUS NASCIMENTO 00000472190416 51
SERVENTE DE SERVIÇO
GERAL (FEMININO)

000224 AMANDA DE JESUS NASCIMENTO 00000472190416 01 AGENTE DE CONTROLE

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA 00000360146193 45 PEDAGOGO

ANGELICA BISPO DE CAMPOS ALVES TORRES 0000046438237 03

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
SANITÁRIA (SAÚDE)

ANGELICA BISPO DE CAMPOS ALVES TORRES 0000046438237 05 AGENTE DE TRÂNSITO

000278 CICERO GOMES VIANA 00000272027893 14 AUXILIAR DE COMPRAS

000109 GISLENE HERCULANO DOS SANTOS 00000191542477 03
AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
SANITÁRIA (SAÚDE)

001590 DANIEL DOS SANTOS DIAS 0000034964097X 08 ARQUITETO

001544 ROMUALDO JULIATTO 00000216275283 06 ANALISTA AMBIENTAL I

000024 JAIR ORTIZ 00000087106115 30 FISCAL

001548 ROMUALDO JULIATTO 00000216275283 31
FISCAL DE MEIO
AMBIENTE

VIVIANE DE LIMA MIRANDA 00000429293616 14 AUXILIAR DE COMPRAS

VIVIANE DE LIMA MIRANDA 00000429293616 03

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO
SANITÁRIA (SAÚDE)

Rio Grande da Serra, 22 de maio de 2018.

Sandra Regina Borges de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso